Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 № 309
п. Пролетарий

Об отмене постановления Администрации
Пролетарского городского поселения
от 09.12.2019 № 293/1«0 подготовке и
реализации бюджетных инвестиций в
объекты муниципальной собственности
Пролетарского городского поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2. пунктом 2 статьи 79
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Администрации Пролетарского городского поселения от 12.10.2018 № 179
«Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций в
объекты муниципальной собственности Пролетарского городского
поселения, Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Пролетарского городского

поселения от 09.12.2019 № 293/1«0 подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в объекты муниципальной собственности Пролетарского
городского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Пролетарский вестник» и разместить в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Пролетарского городского поселения.

/ * *  ц а р с к о г о  „ .
'  v iv  « У  -ч. СЛ.

 мs f
в  А
i f

Глава поселения I )1 1 - Д.Н.Гаврилов